

正味財産増減計算書

平成23年 4月 1日から平成24年 3月31日まで

公益目的事業会計

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
基本財産運用益	[16,603]	[38,122]	[-21,519]
基本財産受取利息	16,603	38,122	-21,519
受取会費	[17,206,046]	[16,847,221]	[358,825]
正会員受取会費	640,500	714,000	-73,500
賛助会員受取会費	9,956,446	10,112,196	-155,750
加会費	3,539,000	3,692,125	-153,125
公認盟料	642,500	0	642,500
事業収益	[2,427,600]	[2,328,900]	[98,700]
参加費	[15,309,660]	[16,540,489]	[-1,230,829]
広告費	7,311,078	7,134,294	176,784
委託の成収	2,669,000	4,087,975	-1,418,975
雑収	2,069,060	1,755,200	313,860
受取補助金等	2,493,000	3,228,000	-735,000
受取補助金	767,522	335,020	432,502
受取補助金	[4,160,000]	[1,736,000]	[2,424,000]
受取補助金	1,115,000	1,075,000	40,000
受取補助金	3,045,000	661,000	2,384,000
受取補助金	[270,699]	[465,620]	[-194,921]
受取補助金	270,699	465,620	-194,921
受取補助金の利息	[162,130]	[4,816]	[157,314]
受取補助金の利息	2,130	4,816	-2,686
受取補助金の利息	160,000	0	160,000
経常収益計	37,125,138	35,632,268	1,492,870
(2) 経常費用			
事業費	[25,439,635]	[23,623,506]	[1,816,129]
コトフ	1,584,008	1,428,000	156,008
コトフ	2,421,372	1,366,353	1,055,019
コトフ	873,416	1,117,117	-243,701
コトフ	207,314	242,932	-35,618
コトフ	284,838	348,040	-63,202
コトフ	951,434	574,211	377,223
コトフ	749,825	358,860	390,965
コトフ	598,504	528,691	69,813
コトフ	744,483	1,737,847	-993,364
コトフ	3,825,272	5,841,975	-2,016,703
コトフ	2,419,887	2,312,961	106,926
コトフ	325,270	545,670	-220,400
コトフ	1,716,000	1,789,000	-73,000
コトフ	801,860	121,488	680,372
コトフ	193,630	94,595	99,035
コトフ	109,830	337,279	-227,449
コトフ	1,795,017	883,351	911,666
コトフ	1,909,669	529,649	1,380,020
コトフ	266,046	6,091	259,955
コトフ	2,720,800	2,538,200	182,600
コトフ	941,160	921,196	19,964
コトフ	[13,142,925]	[12,092,618]	[1,050,307]
コトフ	7,362,685	7,329,749	32,936
コトフ	368,260	449,820	-81,560
コトフ	338,619	277,293	61,326
コトフ	27,300	26,174	1,126
コトフ	168,281	355,872	-187,591
コトフ	369,368	47,800	321,568
コトフ	195,508	129,761	65,747
コトフ	1,320,000	1,461,250	-141,250
コトフ	1,456,134	1,125,456	330,678
コトフ	70,800	73,500	-2,700
コトフ	374,565	454,322	-79,757
コトフ	150,000	164,900	-14,900
コトフ	315,867	70,000	245,867
コトフ	257,800	2,400	255,400
コトフ	367,738	124,321	243,417
経常費用計	38,582,560	35,716,124	2,866,436
評価損益等調整前当期経常増減額	-1,457,422	-83,856	-1,373,566
評価損益等計	0	0	0
当期経常増減額	-1,457,422	-83,856	-1,373,566
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
当期一般正味財産増減額	-1,457,422	-83,856	-1,373,566
一般正味財産期首残高	68,742,358	68,826,214	-83,856
一般正味財産期末残高	67,284,936	68,742,358	-1,457,422
II 指定正味財産増減の部			
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0
III 正味財産期末残高	67,284,936	68,742,358	-1,457,422